АДМ.-Я Невского 0-на СПб
№ 4011-D

ОТ 2 8 .1 2 .2 0 1 6

I я »

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

2 а  12. 2G16 № ф -
о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 07.09.2015 №  2170-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 07.09.2015 № 2170-р «О закреплении территорий
за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрации Невского района Санкт-Петербурга» (далее -
распоряжение):

1.1. Дополнить список адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации Невского
района Санкт-Петербурга (нн. 6. 10 приложения к распоряжению), согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Исключить из списка адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации Невского
района Санкт-Петербурга (нн. 6 приложения к распоряжению), адреса домов согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Фощана А.В.

Член Правительства Санкт-Петербурга -
глава админиетрации К.П. Серов

001763249401

Приложение 1
к раепоряжению админиетрации
Невского района Санкт-Петербургага 12 2016 №о т

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Наименование учреждения Адрес
меетораеположения

учреждения

Адреса домов

1. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №39 Невского
района Санкт-Петербурга

193149,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.
д. 118, корп.9, литер
А

Октябрьская наб., д. 124;
д. 124, корп.7; д. 126, корп.З

2. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №327 Невского
района Санкт-Петербурга

192029,
Санкт-Петербург,
ул.Ткачей, д.9,
литер А

Седова ул., д.48;
Ткачей ул., д. 19

Приложение 2
к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
о т  2 8. 1 2 . 2016 №

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
н/н

Наименование
учреждения

Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

1. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №39 Невского
района Санкт-Петербурга

193149,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.
д. 118, корп.9, литер
А

Октябрьская наб., д. 124, корн.1;
д. 124, корп.6; д. 126, корп.1